0 MUNICIp1

(S\
ESTADO DO PARANA

OfIcio n° 2228/2018-GAPRE
Maringá, 22 de junho de 2018.

Senhor Presidente,

Tendo em vista o Requerimento n o . 729/2018 apresentado pelo

Vereador William Gentil para a execuçAo dos projetos "Both  Fora" e "Maringá

Cidade Limpa" no distrito de Iguatemi, a Secretaria Municipal de Serviços PQblicos

informa que a regiäo ja foi contemplada e poderá receber novamente o atendimento

apôs outros locais da cidade que tambem constam do crortograma daquela Pasta.

Atenciosamente,

1L
cct'D6hiin905 Trevizan Filho

Chefe de Gabinete

A Sua Exceléncia o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Camara Municipal de Maringâ
Nesta